
 

Страна 1 од 6 

 

    

     

   

  

 

ВОЈНА ПОШТА   

БРОЈ 2287 

 Брoj 598 - 5 

04.03.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

 
На основу одредаба члана 55. став 1. тачка 2, члана 57. став 1. и члана 60. став 1. тачка 1. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012 и 68/2015), Војна 

пошта 2287 Београд, као Наручилац, објављује: 

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ 

Војна пошта 2287 Београд, улица Јована Мариновића бб, 11000 Београд, 

интернет страница Наручиоца: www.nabavke.mod.gov.rs 

 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА: 

Наручилац из члана 2. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама. 

 

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 

Јавна набавка услуге из члана 6. став 1. Закона о јавним набавкама. 

 

4. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 

Предмет јавне набавке је: услуга поправке опреме за хотеле и ресторане у Београду, 

Тари и Карађорђеву, по задатку 50880000 - Услуга поправке и одржавања опреме за 

хотеле и ресторане из ОРН, према прегледу из прилога овог Позива. 

 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ НАРУЏБЕНИЦЕ: 

Критеријум за оцењивање понуда је економски најповољнија понуда, у складу са 

чланом 7. Оквирног споразума број 8366-17 од 26.10.2018. године. 

 

6. НАЧИН И РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ: 

Писане понуде у складу са оквирним споразумом број 8366-17 од 26.10.2018. године 

доставити за сваку машину појединачно у затвореној коверти/кутији са назнаком: 

 

„ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 598/2020 

ПОПРАВКА ОПРЕМЕ ЗА ХОТЕЛЕ И РЕСТОРАНЕ , 

НЕ ОТВАРАТИ“ 

 

и адресом: Војнa Пошта 2287 Београд, улица Јована Мариновића бб, 11000 Београд. 

На полеђини навести: пун назив и адресу, телефон и факс подносиоца понуде. 

 

Понуде се достављају непосредно на деловодство Наручиоца сваког радног дана у 

времену од 07:30 до 14:30 или поштом. 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 

Страна 2 од 6 

Рок до кога понуде морају стићи на наведену адресу Наручиоца је 11.03.2020. године 

до 13,00 часова. 

 

Понуда која не буде стигла до наведеног рока сматраће се неблаговременом. 

Неблаговремене понуде неће се отварати и по окончању поступка јавне набавке биће 

враћене понуђачу уз повратницу, са назнаком да је иста поднета неблаговремено. 

 

НАПОМЕНА: 

Наручилац сматра да је неопходно извршити дефектовање неисправности на 

неисправној опреми, те у складу са чланом 7. тачка 3. Оквирног споразума 

захтева да се пре достављања понуда обавезно изврши дефектовање 

неисправности. 

 

Термини за дефектовање неисправности је од 05.03. до 10.03.2020. године од 08,30 до 

14,00 часова, уз предходну најаву доласка један дан раније. Прописани образац за 

дефектацију мора имати личне податке и потпис лица наручиоца у складу са 

обрасцем. Наведени образац се доставља уз образац понуде.  

 

Контакт са локације у Београду је Предраг Ђорђевић (за локацију касарна „Бањица 

2“), тел. 063-8810-585, Саша Томовић (локација улица Јеврем Грујић и Милован 

Глишић), тел. 062-293-635, кп Бојан Станкулић (локација Добановци), тел. 064-635-

4956, зс Милан Лукић (локација Тара) и за опрему у Карађорђеву је мј Боривој 

Шикић, тел. 064/8329-477. 

 

7. МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Јавно отварање понуда обавиће се дана 11.03.2020. године у 13,15 часова, у 

просторијама Војне поште 2287 Београд, улица Јована Мариновића бб, 11000 Београд, 

објекат КН-54 - канцеларија број 121, у присуству овлашћених представника 

понуђача. 

 

8. УСЛОВИ ПОД КОЈИМА ПРЕДСТАВНИЦИ ПОНУЂАЧА МОГУ 

УЧЕСТВОВАТИ У ПОСТУПКУ ОТВАРАЊА ПОНУДА 

Отварању понуда може присуствовати овлашћени представник понуђача који је 

дужан да пре почетка отварања понуда Наручиоцу поднесе овлашћење за учешће у 

поступку отварања понуда оверено од стране Понуђача. 

 

9. РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

Оквирни рок за доношење одлуке о издавању наруџбенице (члан 108. ЗЈН) или одлуке 

о обустави поступка (члан 109. ЗЈН) је 5 (пет) дана од дана отварања понуда. 

 

10. ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: 

Лице за контакт је капетан Станко Стевановић, телефон 011/2064-446, 065/3626-960. 

 

Прилог:  

- Спецификација потребних радова и услуга, 

- Потврда за дефектажу. 

 

 
ВП/СС 

 

 

ЗА ВП 2287 БЕОГРАД 

потпуковник 

Његош Радивојевић 



 

Страна 3 од 6 

Достављено: 

Актом: 

– ВП 2287 Београд (у омот предмета); 

– РЦ МО (уз рачун за реализовану услугу); 

– Понуђачима из Оквирног споразума (факсом); 

– објављено на www.nabavke.mod.gov.rs; 

– објављено на www.portal.ujn.gov.rs. 

 

 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/
http://www.portal.ujn.gov.rs/


 

Страна 4 од 6 

П Р Е Г Л Е Д 
 

Неисправне опреме за хотеле и ресторане која је предмет услуге у поступку јавне набавке 

број  598- УСЛУГЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊА ОПРЕМЕ ЗА ХОТЕЛЕ И 

РЕСТОРАНЕ: 

 

Машине и уређаји на локацији Београд (касарна Бањица 2): 

 

➢ РАСХЛАДНИ УРЕЂАЈ (ЗАМРЗИВАЧ ВЕРТИКАЛНИ) 300+300л, INOX ELECTRIC, 

фабрички број 000063, година производње 2010.-1 комад 

нестабилан у раду, не искључује на задатој температури. 

 

➢ РАСХЛАДНИ УРЕЂАЈ (Фрижидер) 300+300 л, INOX ELECTRIC, фабрички број 

000064, година производње 2010.-1 комад 

не отвара електровентиле, нестабилан у раду. 

 

➢ СТО ХЛАДНИ, INOX HTK, фабрички број 000057, година производње 2010.-1 

комад 

не достиже задату температуру, више пута допуњаван. 

 

➢ ВИТРИНА РАСХЛАДНА 120л, INOX ELECTRIC, фабрички број 000055, година 

производње 2010.-1 комад 

потребно је дихтовање врата на витрини и целе витрине, поправка вентилације на 

компресорском делу. 

 

Машине и уређаји на локацији Београд (улица Милован Глишић бр. 3): 

 

➢ ВЕШ МАШИНА, VOX WM 12601, EI 1241CF2B, 6kg -1 комад 

неисправна електронска плоча. 

 

Машине и уређаји на локацији Београд (улица Јеврем Грујић): 

 

➢ ВЕШ МАШИНА, BEKO, EV6800, 6kg, фабрички број 14-101769-03 -1 комад 

неисправна тунел гума. 

 

Машине и уређаји на локацији Београд (Добановци): 

 

➢ ЕЛЕКТРИЧНИ ШПОРЕТ са 4 плоче, БС Инжињеринг, ЕС 4Н, фабрички број 870, 

година производње 2002. -1 комад   

преглед и сервисирање ради стављања у употребу. 

 

➢ ЕЛЕКТРИЧНИ ШПОРЕТ, Артхур Мартин, година производње 1997. -1 комад   

замена рингли. 

 

➢ ТА ПЕЋ, ELIND 3,5kW, година производње 2003. -2 комадa  

преглед и сервисирање ради стављања у употребу. 

 

➢ ТА ПЕЋ, AEG WSP 301, година производње 2003. -1 комад   

преглед и сервисирање ради стављања у употребу. 

 

➢ УЉАНИ РАДИЈАТОР, PER-2 UMEL-TUZLA, 2kW, фабрички број 02760, година 

производње 1995. -1 комад   



 

Страна 5 од 6 

преглед и сервисирање ради стављања у употребу. 

 

➢ КЛИМА, CARRIER 38, „9“, фабрички број QUL, година производње 2000. -1 комад   

преглед и сервисирање. 

 

➢ КЛИМА, CARRIER 38, „18“, фаб. бројеви JLO, VLO, година производње 2000. -2 

комадa 

преглед и сервисирање. 

 

➢ КЛИМА, SLOBODA SL32, фаб. бројеви 075, BB, 3064, 3768, година производње 

2007. -4 комадa, преглед и сервисирање. 

 

➢ КЛИМА, Panasonik CS-A 120KE, „12“, година производње 2000. -1 комад   

преглед и сервисирање - неисправна. 

 

Машине и уређаји на локацији Карађорђево: 

 

➢ РАСХЛАДНА ВИТРИНА ЛТХ -2 комада 

пуњење фреоном и замена једног вентилатора; 

 

➢ ВАЉАК ЗА ПЕГЛАЊЕ, ПЕ 20/2, фабрички број 285106510, година производње1975 

-1 комад 

потребна замена гребенастог прекидача, тастер прекидача, парафинског воскла и 

транспортне траке; 

 

➢ МАШИНА ЗА ПРАЊЕ ВЕША ПЦ-20Е, фабрички број 910535173, година 

производње1989 -1 комад 

неисправна - потребна дефектажа и оправка; 

 

➢ МАШИНА ЗА ПРАЊЕ ВЕША ПЦ-20Е, фабрички број 269032503, година 

производње1987 -1 комад 

масина нема топлу воду; 

 

➢ МАШИНА ЗА ПРАЊЕ ВЕША ПЦ-20Е, година производње1975 -1 комад 

неисправна - потребна дефектажа и оправка; 

 

➢ Услуга оштрења ножева -60 комад; 

 

Машине и уређаји на локацији Тара: 

 

➢ РАСХЛАДНИ СТО, ИГО Љубљана, година производње 1978 -2 комад 

бравице на вратима 5 ком, заштитна маска (врата моторског простора); 

 

➢ РЕРНА, ИГО Љубљана, година производње 1978,- 1 комад  

рерна не загрева како треба, потребан преглед, замена грејача; 

 

➢ МАШИНА ЗА ПРАЊЕ ПОСУЂА, NOVART 93-18-0059, фабрички број 59560, 

година производње 1978 -1 комад 

неисправна - потребна дефектажа и оправка; 

 

➢ ЛЕДОМАТ ЛТХ, APL 22, фабрички број 944, година производње 1996 -1 комад 

неисправан - потребна дефектажа и оправка; 



 

Страна 6 од 6 

 

➢ ЛЕДОМАТ ОБОД, APL 25, фабрички број 10146, година производње 1997 -1 комад 

неисправан - потребна дефектажа и оправка; 

 

➢ ПАРНИ КОНВЕКТОМАТ, COOKINOX, PK 10, фабрички број K00704003, година 

производње 2004 -1 комад  

прикључивање на инсталацију; 

 

➢ АПАРАТ ЗА ЕХПРЕСО, DELONGHI ESAM 3000, година производње 2010 -1 комад 

непоузданост у раду, не узима млевену кафу; 

       

         Пеглед израдио: 

         кп Станко Стевановић 

 


